
 
 

UCHWAŁA NR XII/88/2025 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy Nielisz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia  20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 247 264,24 zł tj. do kwoty w wysokości  
43 797 849,62 zł, z tego  dochody bieżące  31 617 728,70 zł i dochody majątkowe w kwocie 
12 180 120,92 zł. W tym, 3 789 969,95 pkt. 1  dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie  3 733 366,71 zł. Dokonane 
zmiany przedstawia załącznik Nr 1. 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 604 380,00 zł i zmniejsza się o kwotę 678 171,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości  48 686 049,47 zł, z tego  wydatki bieżące 31 066 958,64 zł i wydatki  majątkowe 
w kwocie 17 619 090,83 zł. W tym, pkt. 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 955 694,00 zł. Dokonane zmiany przedstawia 
załącznik Nr 2. 

3) określoną w § 4 ust. 1  łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 6 643790,63 zł 
zmniejsza się do kwoty 6 322 735,39 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 5 209 255,09 zł zmniejsza się do kwoty 
4 888 199,85 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody: 

- kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym  2 500 000,00 zł. 

- przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 221 447,94 zł; 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2 166 751,91 zł. 

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3553



7) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki dokonuje się zmian 
w przedsięwzięciach.  Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Zajączkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3553



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/88/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 86 450,00 0,00 0,00 86 450,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 10 000,00 0,00 1 215,00 11 215,00 

 63095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 1 215,00 11 215,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 115,00 115,00 

750   Administracja publiczna 6 421,01 0,00 3 400,00 9 821,01 

 75095  Pozostała działalność 5 321,01 0,00 3 400,00 8 721,01 

  0830 Wpływy z usług 5 300,00 0,00 3 400,00 8 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 661 405,05 0,00 3 930,00 11 665 335,05 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 0,00 360,00 1 360,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

1 000,00 0,00 360,00 1 360,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

750 800,00 0,00 670,00 751 470,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700,00 0,00 670,00 1 370,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 817 700,84 0,00 2 900,00 1 820 600,84 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 380,00 0,00 2 900,00 11 280,00 

801   Oświata i wychowanie 351 383,07 0,00 20 000,00 371 383,07 

 80101  Szkoły podstawowe 19 999,91 0,00 20 000,00 39 999,91 

Strona 1 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3553



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 925,24 0,00 18 925,23 37 850,47 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 074,67 0,00 1 074,77 2 149,44 

852   Pomoc społeczna 862 102,00 0,00 31 840,00 893 942,00 

 85295  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 31 840,00 51 840,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 000,00 0,00 31 840,00 51 840,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 

 85395  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 30 000,00 80 000,00 

bieżące razem: 27 650 923,75 0,00 90 385,00 27 741 308,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

496 698,34 0,00 20 000,00 516 698,34 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 

majątkowe razem: 12 029 120,92 0,00 151 000,00 12 180 120,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 255 647,32 0,00 0,00 3 255 647,32 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 879,24 5 879,24 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 879,24 5 879,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 879,24 5 879,24 

bieżące razem: 3 784 090,71 0,00 5 879,24 3 789 969,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3553



Ogółem: 43 550 585,38 0,00 247 264,24 43 797 849,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 752 345,66 0,00 20 000,00 3 772 345,66 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 3 z 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3553



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 588 585,00 142 150,00 86 450,00 0,00 86 450,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

-636 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -636 391,00 -636 391,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 194,00 142 150,00 86 450,00 0,00 86 450,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 044,00 810 044,00 0,00 0,00

1 532 885,00 86 450,00 86 450,00 0,00 86 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

-636 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -636 391,00 -636 391,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 494,00 86 450,00 86 450,00 0,00 86 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 044,00 810 044,00 0,00 0,00

1 446 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

-636 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -636 391,00 -636 391,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 044,00 810 044,00 0,00 0,00

1 592 085,00 145 650,00 86 450,00 0,00 86 450,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 435,00 1 446 435,00 0,00 0,00

-636 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -636 391,00 -636 391,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 694,00 145 650,00 86 450,00 0,00 86 450,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 044,00 810 044,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 808 291,92 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 781 291,92 3 781 291,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 888 291,92 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 861 291,92 3 861 291,92 0,00 0,00

2 781 291,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 291,92 2 781 291,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 861 291,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 291,92 2 861 291,92 0,00 0,00

896 745,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 745,64 896 745,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

976 745,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 745,64 976 745,64 0,00 0,00

5 463 730,27 5 303 730,27 5 038 430,27 4 136 521,01 901 909,26 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

5 683 730,27 5 303 730,27 5 038 430,27 4 136 521,01 901 909,26 0,00 265 300,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/88/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 27 czerwca 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 884 546,28

4 17

przed zmianą 1 884 546,28

zmniejszenie 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 1 884 546,28

przed zmianą 1 884 546,28

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3553



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

226 430,27 226 430,27 165 430,27 31 521,01 133 909,26 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

446 430,27 226 430,27 165 430,27 31 521,01 133 909,26 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

850 530,00 337 400,00 302 400,00 0,00 302 400,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 513 130,00 513 130,00 0,00 0,00

-31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 130,00 -31 130,00 0,00 0,00

31 130,00 31 130,00 31 130,00 0,00 31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 530,00 368 530,00 333 530,00 0,00 333 530,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00 0,00

208 530,00 95 400,00 95 400,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 130,00 113 130,00 0,00 0,00

-31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 130,00 -31 130,00 0,00 0,00

31 130,00 31 130,00 31 130,00 0,00 31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 530,00 126 530,00 126 530,00 0,00 126 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 130,00 31 130,00 31 130,00 0,00 31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 130,00 31 130,00 31 130,00 0,00 31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 130,00 113 130,00 0,00 0,00

-31 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 130,00 -31 130,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

11 250 047,18 11 250 047,18 9 795 934,72 7 869 135,98 1 926 798,74 500 000,00 413 000,00 541 112,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 290 547,18 11 290 547,18 9 836 434,72 7 862 335,98 1 974 098,74 500 000,00 413 000,00 541 112,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 621 289,34 6 621 289,34 6 270 727,03 5 395 030,29 875 696,74 0,00 245 000,00 105 562,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 619 289,34 6 619 289,34 6 268 727,03 5 388 230,29 880 496,74 0,00 245 000,00 105 562,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 200,00 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 367,93 8 367,93 8 367,93 0,00 8 367,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 367,93 10 367,93 10 367,93 0,00 10 367,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3553



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 266,98 37 266,98 37 266,98 37 266,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 766,98 32 766,98 32 766,98 32 766,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 70 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 500,00 574 500,00 574 500,00 70 000,00 504 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 500,00 246 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 500,00 284 500,00 274 500,00 0,00 274 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 508 000,00 506 000,00 323 000,00 183 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 000,00 558 000,00 556 000,00 373 000,00 183 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 000,00 508 000,00 506 000,00 323 000,00 183 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 000,00 558 000,00 556 000,00 373 000,00 183 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 100,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3553



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 298 410,00 1 298 530,00 198 530,00 0,00 198 530,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 880,00 999 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 468 410,00 1 338 530,00 198 530,00 0,00 198 530,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 880,00 1 129 880,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

190 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

402 300,00 314 900,00 234 900,00 0,00 234 900,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00

-3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00

402 300,00 311 050,00 231 050,00 0,00 231 050,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 250,00 91 250,00 0,00 0,00

137 300,00 49 900,00 49 900,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00

-3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00

137 300,00 46 050,00 46 050,00 0,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 250,00 91 250,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 050,00 26 050,00 26 050,00 0,00 26 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00

91 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 250,00 91 250,00 0,00 0,00

43 383 664,76 26 977 337,93 21 748 659,98 13 703 984,19 8 044 675,79 1 830 000,00 1 643 179,00 755 498,95 0,00 1 000 000,00 16 406 326,83 16 406 326,83 0,00 0,00

-41 780,00 -10 650,00 -10 650,00 -6 800,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 130,00 -31 130,00 0,00 0,00

604 380,00 170 530,00 128 430,00 50 000,00 78 430,00 40 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 433 850,00 433 850,00 0,00 0,00

43 946 264,76 27 137 217,93 21 866 439,98 13 747 184,19 8 119 255,79 1 870 000,00 1 645 279,00 755 498,95 0,00 1 000 000,00 16 809 046,83 16 809 046,83 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury
po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 255 647,32

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 255 647,32

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3553



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 784 090,71 3 784 090,71 1 263 320,71 537 382,00 725 938,71 0,00 2 520 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 784 090,71 3 784 090,71 1 263 320,71 537 382,00 725 938,71 0,00 2 520 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Strona 5 z 5

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3553



Treść
Klasyfikacja

§
      Plan Zmiana Po zamianie

1 2 3 4 5 6

6 643 790,63 -321 055,24 6 322 735,39

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 922 342,69 -321 055,24 3 601 287,45

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 500 000,00 2 500 000,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
903

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

5 Nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszona o środki określone wynikajace.... 957

6
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych.(na 

finasowane zadan UE)
951.902

7.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu,wynikających z rozliczenia dochodówi wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach.

905

8.

Przychody jst z wynikajacych rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt. 

2 ustawy i dotacji na relizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 221 447,94 221 447,94

9.
Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

paierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
907

1 434 535,54 0,00 1 434 535,54

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 172 014,19 1 172 014,19

2
Splaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
963 187 985,81 187 985,81

3 Wykup innych papierów wartościowych 982

4 Udzielone pożyczki i kredyty.(realizowane z udzialem UE) 991,962

5
Rozchody wynikające z restrukturyzacji zadłużenia w formie wcześniejszej spłaty 

istniejącego zadłużenia w szczególności poprzez zaciągnięcie nowego długu
965 0,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 74 535,54 74 535,54

Przychody

Rozchody

    Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/88/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 27 czerwca 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NIELISZ W ROKU 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3553



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/88/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 27 czerwca 2025 r.

dział rozdział

2 3 4 5 6 7 8

0,00 1 290 000,00 869 244,00 2 159 244,00

Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego 600 60004 55 700,00 55 700,00

Powiat Zamojski - Przebudowa drogi powiatowej Nr 3205L Nielisz-Mchalów-

Szczebrzeszyn*
600 60014 810 044,00

Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne 851 85154 35 000,00 35 000,00

Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232 115 000,00 115 000,00

Miasto Zamość - utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 900 90013 3 500,00 3 500,00

Gminny Ośrodek Kultury 921 92109 700 000,00 700 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna* 921 92116 440 000,00 440 000,00

0,00 500 000,00 1 567 060,00 2 067 060,00

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 010 01044 1 000 000,00 1 000 000,00

Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80104 250 000,00 250 000,00

Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80149 250 000,00 250 000,00

Dotacje na prace konserwatorskie dla Parafii Św. Wojciecha i M.B. Różańcowej w 

Nieliszu
921 92120 487 060,00 487 060,00

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w trybie 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i 

wolonatriacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) 

926 92605 80 000,00 80 000,00

Razem: x x 0,00 1 790 000,00 2 436 304,00 4 226 304,00

* pozycja zmieniona    ** pozycja dodana 1 929 200,00

2 297 104,00

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem

w tym :

dotacje na cele bieżące

dotacje na cele inwestycyjne

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3553



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 781 291,92 80 000,00

01043 2 781 291,92 80 000,00

6050 896 745,64 80 000,00

533 445,64 0,00

0,00 0,00

200 000,00 - 75 000,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00

13 300,00 0,00

0,00 155 000,00

6057 1 884 546,28 0,00

1 884 546,28 0,00

600 9 299 023,87 0,00

60016 9 299 023,87 0,00

6050 1 299 073,87 0,00

55 000,00 0,00

1 241 073,87 0,00

3 000,00 0,00

6370 7 999 950,00 0,00

7 999 950,00 0,00

700 3 500,00 0,00

70005 3 500,00 0,00

6050 3 500,00 0,00

3 500,00 0,00

720 258 950,00 0,00

Strona 1 z 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00

Modernizacja budynku gospodarczego w miejscowości Krzak 3 500,00

Informatyka 258 950,00

Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w sołectwach Nielisz, Nawóz, Staw Noakowski, 

Ujazdów i Średnie Duże 
7 999 950,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00

Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w sołectwach Nielisz, Nawóz, Staw Noakowski, 

Ujazdów i Średnie Duże 
1 241 073,87

Wykup działek zajętych pod budowę drogi w Stawie Ujazdowskim 3 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 999 950,00

Drogi publiczne gminne 9 299 023,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 299 073,87

Dokumentacja projektowa na budowę/przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Nielisz, 

Złojec i Wolka Złojecka
55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 884 546,28

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nielisz 1 884 546,28

Transport i łączność 9 299 023,87

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Nielisz	 150 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zamszany	 13 300,00

Uzbrojenie studni wodociągowej Nr 3 wraz z przyłączem energetycznym i wodociągowym oraz 

modernizacja szafy sterowniczej
155 000,00

Budowa wodociągu łączącego sieć Ruskie Piaski - Deszkowice Kolonia 0,00

Budowa wodociągu łączącego sieć Ruskie Piaski - Wólka Nieliska 125 000,00

Budowa wodociągu łączącego sieć Wólka Złojecka - Deszkowice Kolonia 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 861 291,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 745,64

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nielisz 533 445,64

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/88/2025 Rady Gminy z dnia 27 czerca 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2025

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 861 291,92

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3553



72095 258 950,00 0,00

6067 209 749,50 0,00

209 749,50 0,00

6069 49 200,50 0,00

49 200,50 0,00

750 160 000,00 0,00

75023 160 000,00 0,00

6060 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

754 513 130,00 - 31 130,00

75412 400 000,00 0,00

6060 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

75495 113 130,00 - 31 130,00

6050 113 130,00 - 31 130,00

5 000,00 0,00

42 500,00 0,00

31 130,00 - 31 130,00

22 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12 500,00 0,00

853 0,00 220 000,00

85395 0,00 220 000,00

6060 0,00 220 000,00

0,00 220 000,00

855 1 122 151,04 20 000,00

85516 1 122 151,04 20 000,00

6050 10 000,00 20 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Strona 2 z 4

Zakup samochodu na potrzeby transportu osób niepełnosprawnych do Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Ujazdowie 
220 000,00

Rodzina 1 142 151,04

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 142 151,04

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 000,00

Pozostała działalność 220 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP w Gruszce D. 0,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP w Krzaku 0,00

Wykonanie izolacji poddasza remizy OSP Średnie Duże 12 500,00

Modernizacja łazienki i  budowa podjazdu dla niepełnosprawnych w remizie OSP w Złojcu II 42 500,00

Ogrodzenie terenu wokół reminy OSP w Nawozie 0,00

Utwardzenie kostką brukową  placu oraz zagospodarowanie terenu  przy remizie OSP w Wólce 

Złojeckiej 
22 000,00

Pozostała działalność 82 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Zarudzie -dokumentacja projektowa 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gruszka Duża 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Zakup samochodu osobowego 160 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 482 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd zakup urządzeń zabezpieczających 49 200,50

Administracja publiczna 160 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 209 749,50

Cyberbezpieczny Samorząd zakup urządzeń zabezpieczających 209 749,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,50

Pozostała działalność 258 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3553



10 000,00 20 000,00

6057 1 112 151,04 0,00

1 112 151,04 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

900 181 000,00 0,00

90005 181 000,00 0,00

6050 181 000,00 0,00

181 000,00 0,00

90015 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

921 512 820,00 130 000,00

92109 225 000,00 0,00

6050 225 000,00 0,00

120 000,00 0,00

12 900,00 0,00

0,00 0,00

81 000,00 0,00

11 100,00 0,00

92120 287 820,00 0,00

6580 287 820,00 0,00

119 310,00 0,00

168 510,00 0,00

92195 0,00 130 000,00

6050 0,00 130 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Strona 3 z 4

Renowacja miejsc pamięci na terenie gminy Nielisz w ramach RPOZ 119 310,00

Renowacja przydrożnych kapliczek na terenie Gminy Nielisz w ramach RPOZ 168 510,00

Pozostała działalność 130 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Zarudziu 11 100,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 287 820,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych
287 820,00

Dobudowa zadaszenia do budynku świetlicy i wykonanie opaski elewacyjnej w Wólce Nieliskiej 12 900,00

Modernizacja zaplecza kuchennego w remizie OSP Średnie D. 0,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu 81 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w Stawie Ujazdowskim 120 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nielisz 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 642 820,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nielisz 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 181 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę biogazowni 181 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie żłobka w ramach programu Aktywny Maluch 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 181 000,00

Utworzenie żłobka w ramach programu Aktywny Maluch 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 151,04

Utworzenie żłobka w ramach programu Aktywny Maluch 1 112 151,04

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3553



0,00 130 000,00

926 87 400,00 3 850,00

92695 87 400,00 3 850,00

6050 87 400,00 3 850,00

49 100,00 3 850,00

0,00 0,00

23 500,00 0,00

14 800,00 0,00

14 919 266,83 422 720,00Razem 15 341 986,83

Strona 4 z 4

Budowa placu zabaw w Ujazdowie 23 500,00

Ogrodzenie działki i częściowe utwardzenie kostką brukową w miejscowości Kolonia Emska 14 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 250,00

Budowa altany w m. Ruskie Piaski 52 950,00

Budowa altany w miejscowości Wólka Złojecka 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i kosztorysów dla inwestycji "Utworzenie centrum 

społeczno-edukacyjnego w miejscowości Nawóz"
130 000,00

Kultura fizyczna 91 250,00

Pozostała działalność 91 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3553



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Zakup 2 lamp fotowoltaicznych r. 90015 14 296,17 14 296,17 14 296,17 0,00

Nowe łazienki i podjazd w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 100,00 100,00 0,00 100,00

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie Piaski r. 92695 100,00 100,00 0,00 100,00

Razem 14 496,17 0,00 14 496,17 14 296,17 200,00

Zakup kamienia na remont dróg gminnych r. 60016 13 798,91 13 798,91 13 798,91 0,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP   - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi Gruszka Duża 

Kolonia "Gruszka bardziej dostępna"  r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową  placu przy remizie OSP w Krzaku  - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi "Kraina 

Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 200,00 200,00 0,00 200,00

Oświetlenie uliczne - energia r. 90015 500,00 500,00 500,00 0,00

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie Piaski r. 92695 200,00 200,00 0,00 200,00

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program Nowa Inicjatywa 

dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 14 698,91 0,00 14 698,91 14 298,91 400,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP   - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi Gruszka Duża 

Kolonia "Gruszka bardziej dostępna" r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont dróg dojazdowych do pól i posesji r. 60017 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

Zakup umundurowania dla członków OSP Gruszka duża r. 75495 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Utrzymanie porządku i czystości przy remizie OSP r. 75495 456,53 456,53 456,53 0,00

Razem 18 956,53 0,00 18 956,53 18 956,53 0,00

Remont budynku remizy OSP w Gruszce Małej Drugiej r. 75495 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP   - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi Gruszka Duża 

Kolonia "Gruszka bardziej dostępna" r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż  lampy solarnej r. 90015 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Zakup kamienia na drogi gminne r. 60016 4 749,60 4 749,60 4 749,60 0,00

Razem 14 749,60 0,00 14 749,60 14 749,60 0,00

Zakup i montaż 2  lamp solarnych r. 90015 13 076,96 13 076,96 13 076,96 0,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP   - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi Gruszka Duża 

Kolonia "Gruszka bardziej dostępna"  r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 13 076,96 0,00 13 076,96 13 076,96 0,00

w tym:

Deszkowice Kolonia

Gruszka Duża

Gruszka Duża Kolonia 

Gruszka Mała Druga 

Gruszka Mała 

Pierwsza

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/88/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Fundusze sołeckie w 2025 r. 

L.p. Sołectwo Nazwa zadania Rozdział
Plan przed zmianą 

w zł
Kwota zmiany w zł Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3553



Wykonanie ogrodzenia działki i położenie kostki brukowej pod altaną  r. 92695 14 753,71 14 753,71 0,00 14 753,71

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program Nowa Inicjatywa 

dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi "Kraina 

Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 200,00 200,00 0,00 200,00

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie Piaski r. 92695 100,00 100,00 0,00 100,00

Utwardzenie kostką brukową  placu przy remizie OSP w Krzaku  - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 15 053,71 0,00 15 053,71 0,00 15 053,71

Remont dróg gminnych r. 60016 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00

Wymiana pokrycia dachowego nad figurką w Krzaku r. 92120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Nowe łazienki i podjazd w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 100,00 100,00 0,00 100,00

Utwardzenie kostką brukową  placu przy remizie OSP w Krzaku  - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja i doposażenie budynku gospodarczego obok budynku Senior+ w Krzaku r. 70005 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00

Doposazenie budynku remizy OSP  w Krzaku r. 75495 6 031,98 -3 000,00 3 031,98 3 031,98 0,00

Wymiana kanalizacji obok budynku remizy OSP Krzak r. 75495 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 24 531,98 0,00 24 531,98 20 931,98 3 600,00

Ogrodzenie terenu wokół  budynku remizy OSP w Nawozie r. 75495 31 121,14 -31 121,14 0,00 0,00 0,00

Remont budynku remizy OSP Nawóz r. 75495 31 121,14 31 121,14 0,00 31 121,14

Razem 31 121,14 0,00 31 121,14 0,00 31 121,14

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi "Kraina 

Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 47 658,46 47 658,46 0,00 47 658,46

Tablica kierunkowa do posesji r. 60095 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem 48 658,46 0,00 48 658,46 1 000,00 47 658,46

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie Piaski r. 92695 16 000,00 3 831,90 19 831,90 0,00 19 831,90

Koszenie trawy wokół Domu Kultury w Ruskich Piaskach r. 90004 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup bramy ogrodzeniowej przy Domu Kultury r. 92109 3 831,90 -3 831,90 0,00 0,00 0,00

Razem 20 831,90 0,00 20 831,90 1 000,00 19 831,90

Remont (wymiana dachu) na budynku po byłym sklepie - kontynuacja prac r. 70005 15 804,47 15 804,47 15 804,47 0,00

Działalność bieżąca i utrzymanie świetlicy wiejskiej w Ruskich Piaskach r. 92109 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 18 804,47 0,00 18 804,47 18 804,47 0,00

Zakup i montaż 2 lamp solarnych r. 90015 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00

Tablica kierunkowa do posesji r. 60095 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Zakup umundurowania dla członków OSP Staw Ujazdowski r. 75495 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa r. 90004 1 352,48 1 352,48 1 352,48 0,00

Oświetlenie uliczne - energia r. 90015 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem 22 352,48 0,00 22 352,48 22 352,48 0,00

Staw Noakowski

Kolonia Emska 

Krzak

Nawóz

Nielisz

Ruskie Piaski

Ruskie Piaski Stara 

Wieś

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3553



Remont dróg gminnych r. 60016 16 362,01 16 362,01 16 362,01 0,00

Zakup umundurowania dla OSP Staw Ujazdowski r. 75495 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 19 362,01 0,00 19 362,01 19 362,01 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Stawie Ujazdowskim oraz zakup wyposażenia - kontynuacja prac r. 92109 15 398,98 15 398,98 0,00 15 398,98

Wyrównanie i utwardzenie drogi dojazdowej do pól r. 60017 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 18 398,98 0,00 18 398,98 3 000,00 15 398,98

Zakup lamp solarnych ulicznych  z czujnikiem ruchu r. 90015 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Zakup kamienia na remont dróg gminnych r. 60016 2 597,54 2 597,54 2 597,54 0,00

Razem 14 597,54 0,00 14 597,54 14 597,54 0,00

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program Nowa Inicjatywa 

dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż 2 klimatyzatorów w budynku remizy OSP Średnie Duże r. 75495 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Wykonanie izolacji połaci  pianką natryskową poliuretanową na poddaszu budynku remizy OSP Średnie Duże r. 75495 12 099,05 12 099,05 0,00 12 099,05

Razem 22 099,05 0,00 22 099,05 10 000,00 12 099,05

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program Nowa Inicjatywa 

dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP    - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi Gruszka Duża 

Kolonia "Gruszka bardziej dostępna" r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup umundurowania dla OSP Średnie Duże r. 75495 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Remont dróg gminnych r. 60016 4 270,17 4 270,17 4 270,17 0,00

Razem 16 270,17 0,00 16 270,17 16 270,17 0,00

Budowa placu zabaw w miejsowości Ujazdów r. 92695 23 496,38 23 496,38 0,00 23 496,38

Koszenie poboczy przy drogach gminnych r. 60016 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi "Kraina 

Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 100,00 100,00 0,00 100,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP w Krzaku   - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność bieżąca i utrzymanie budynku remizy w Ujazdowie r. 75495 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem 25 596,38 0,00 25 596,38 2 000,00 23 596,38

Dobudowa zadaszenia do budynku swietlicy oraz wykonanie opaski elewacyjnej - kontynuacja prac r. 92109 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00

Zakup i montaż klimatyzatora do budynku świetlicy wiejskiej r. 92109 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

Opłata za zużycie energii r. 92109 1 008,66 1 008,66 1 008,66 0,00

Utwardzenie kostką brukową  placu przy remizie OSP w Krzaku  - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi "Kraina 

Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 100,00 100,00 0,00 100,00

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program Nowa Inicjatywa 

dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej r. 90015 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie Piaski r. 92695 200,00 200,00 0,00 200,00

Razem 22 808,66 0,00 22 808,66 13 008,66 9 800,00

Ujazdów

Wólka Nieliska

Staw Noakowski 

Kolonia 

Staw Ujazdowski

Staw Ujazdowski 

Kolonia 

Średnie Duże

Średnie Małe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3553



Budowa altany - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Wólka Złojecka r. 92695 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP w Wólce Złojeckiej oraz zagospodarowanie terenu wokół r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową  placu oraz zagospodarowanie terenu  przy remizie OSP w Wólce Złojeckiej r. 75495 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie Piaski r. 92695 100,00 100,00 0,00 100,00

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa r. 90004 1 773,06 1 773,06 1 773,06 0,00

Razem 23 873,06 0,00 23 873,06 1 773,06 22 100,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu - kolejny etap r. 01043 13 079,71 13 079,71 0,00 13 079,71

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie Piaski r. 92695 200,00 200,00 0,00 200,00

Razem 13 279,71 0,00 13 279,71 0,00 13 279,71

Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej r. 92109 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej r. 92109 3 316,74 3 316,74 3 316,74 0,00

Zalesienie terenu przy świetlicy r. 90004 0,00 0,00 0,00 0,00

Nowe łazienki i podjazd w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 100,00 100,00 0,00 100,00

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program Nowa Inicjatywa 

dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową  placu przy remizie OSP w Krzaku  - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Bieżąca działalność i utrzymanie świetlicy wiejskiej r. 92109 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Razem 16 016,74 0,00 16 016,74 4 816,74 11 200,00

Naprawa zjazdu z drogi gminnej nr 110171, dz. nr 329 r. 60016 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Utwardzenie dróg i  zatoczki autobusowej r. 60016 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej r. 92109 11 523,67 11 523,67 11 523,67 0,00

Budowa budynku gospodarczego w Zarudziu Koloni- Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00

Nowe łazienki w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 100,00 100,00 0,00 100,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi "Kraina 

Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 100,00 100,00 0,00 100,00

Wycinka krzewów przy drogach gminnych r. 60016 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Razem 20 223,67 0,00 20 223,67 20 023,67 200,00

Zakup kruszywa na drogi gminne r. 60016 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

Partycypacja w opłatach za energię elektryczną r. 92109 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakup środków czystości do Domu Ludowego r. 92109 471,76 471,76 471,76 0,00

Piknik integracyjny mieszkańców sołectwa r. 92195 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00

Dokumentacja projektowa na budowę drogi wewnętrznej dz. nr 1382 r. 60016 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Nowe łazienki i podjazd w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 100,00 100,00 0,00 100,00

Doposażenie OSP Złojec - zakup sprzętu r. 75412 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem 27 471,76 0,00 27 471,76 22 371,76 5 100,00

Złojec I

Wólka Złojecka

Zamszany

Zarudzie Stara Wieś

Zarudzie Kolonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3553



Zakup tablicy ogłoszeń r. 90095 0,00 0,00 0,00

Opłata za zużycie energii r. 75495 700,00 700,00 700,00 0,00

Remont dróg gminnych r. 60016 14 514,21 14 514,21 14 514,21 0,00

Nowe łazienki i podjazd w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00

Koszenie trawy na placu zabaw r. 90004 0,00 0,00 0,00

Razem 26 914,21 0,00 26 914,21 15 214,21 11 700,00

Ogółem 524 244,25 0,00 524 244,25 281 904,92 242 339,33

Dział Rozdział Kwota

010 13 079,71

01043 13 079,71

600 115 192,44

60016 93 692,44

60017 19 000,00

60020 0,00

60095 2 500,00

700 19 304,47

70005 19 304,47

754 122 108,70

75412 1 000,00

75495 121 108,70

900 70 998,67

90004 4 125,54

90015 66 873,13

90095 0,00

921 124 578,27

92109 114 678,27

92120 6 000,00

92195 3 900,00

926 58 981,99

92601 0,00

92695 58 981,99

524 244,25

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

RAZEM

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i klub

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościam

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Transport i łączność

Złojec II

Podsumowanie w rozbiciu na działy i rozdziały

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3553


	UCHWAŁA NR XII/88/2025 RADY GMINY NIELISZ z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-23T11:13:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




